УТВЕРЖДАЮ
Исполняющий обязанности заместителя

начальника управления ЖКХ, земельных и имущественных
отношений администрации городского петления Федоровский

С.А. Конищев

ПРОТОКОЛ №1
подведения итогов отбора получателей субсидии

пгт. Федоровский, «18» июня 2024 года
ул. Пионерная 30 10-40 час.

Председатель комиссии Исполняющий обязанности заместителя
начальника управления ЖКХ, земельных и
имущественных
отношений администрации
городского поселения Федоровский

Заместитель начальника управления ЖКХ,
земельных и имущественных отношений
администрации городского поселения
Федоровский

Члены комиссии: Заместитель начальника финансово-
экономического управления администрации
городского поселения Федоровский

Заместитель начальника управления по
организации деятельности ОМС и
социальному развитию администрации
городского поселения Федоровский

Начальник службы обеспечения
безопасности управления ЖКХ, земельных и
имущественных отношений администрации
городского поселения Федоровский

Начальник службы архитектуры, транспорта
и жилищно-коммунального хозяйства
управления ЖКХ, земельных и
имущественных отношений администрации
городского поселения Федоровский

Заместитель
председателя комиссии

1

Повестка заседания

Принятие решения о соответствии (несоответствии) заявок и прилагаемых
к ним документов требованиям, установленным в объявлении о проведении
отбора получателей субсидии, с учетом требований и условий, установленным
постановлением администрации городского поселения Федоровский от
29.02.2024 №109-п «О порядке предоставления из бюджета городского
поселения Федоровский субсидии в целях возмещения недополученных доходов
организациям, предоставляющим населению городского поселения
Федоровский жилищные услуги по тарифам не обеспечивающим возмещение
издержек» (далее -  «Порядок»),

СЛУШАЛИ:
Велычко А. А.
Проинформировал о поступлении единственной заявки на участие в отборе

получателей субсидии в целях возмещения недополученных доходов
организациям, предоставляющим населению городского поселения
Федоровский жилищные услуги по тарифам не обеспечивающим возмещение
издержек в 2024 году. Заявка, подготовленная управляющей компанией
общество с ограниченной ответственностью «СтройРемСервис» (далее по тексту
«ООО «СтройРемСервис»») и прилагаемые к ней документы соответствуют
требованиям, установленным в объявлении о проведении отбора получателей
субсидии, также требованиям и условиям Порядка предоставления субсидии.

Конищев С.А.
Обратил внимание, что субсидия может быть предоставлена в объеме не

выше доведенных лимитов бюджетных обязательств, которые утверждены в
бюджете.

РЕШЕНИЕ Комиссии:
Руководствуясь постановлением администрации городского поселения

Федоровский от 25.03.2024 №166-п «Об утверждении положения и состава
единой комиссии по рассмотрению и оценке заявок (заявлений) о соответствии
(несоответствии) получателя субсидии для предоставления субсидии», решили:

1. Признать заявку и приложенные к ней документы, поданную ООО
«СтройРемСервис» соответствующей требованиям, установленным в
объявлении о проведении отбора получателей субсидии, также требованиям и
условиям Порядка предоставления субсидии.

2. В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок подана только одна
заявка, признать отбор получателей субсидии несостоявшимся.

3. Управлению ЖКХ, земельных и имущественных отношений
администрации городского поселения Федоровский (Велычко А.А.):

2

3.1. Подготовить проект постановления администрации городского
поселения Федоровский об определении получателя субсидии.

3.2. Подготовить проект Соглашения о предоставлении из бюджета
городского поселения Федоровский субсидии ООО «СтройРемСервис» в целях
возмещения недополученных доходов организациям, предоставляющим
населению городского поселения Федоровский жилищные услуги по тарифам не
обеспечивающим возмещение издержек, согласно предоставленного планового
расчета размера субсидии на сумму 2 644 168,12 руб.

Результаты голосования:
За -  6
Против -  О
Воздержался -  О
Отсутствовал - О

Заместитель председателя комиссии

Председатель комиссии

А.А. Велычко

С.А. Конищев

Члены комиссии: О.Л. Кыштымова

.В. Анфилофьева

P.P. Ибатуллин

С.А. Конищев

з